

---

## **Materiale de intretinere - pachet intretinere**

I.D.: 72327067

---

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.035,40 RON - 1.035,40 RON

---

Descriere: profil UD 30x3000mm - 6 buc x 29,00 = 174,00 gresie gri - 2 cut x 104,00 = 208,00 chit rost gri 2kg - 1 buc x 19,40 = 19,40 dispozitiv taiere la unghi - 1 buc x 124,00 = 124,00 covor dezinfectant tip tavita cauciuc 60x100cm - 3 buc x 170,00 = 510,00

---